

**DODATEK Č. 3**  
**ke smlouvě o dílo**  
**č. objednatele 03/14/2380/18**

**Smluvní strany:**

**Objednatel:** MĚSTO TŘEBÍČ  
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení  
zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018  
Bankovní spojení: KB Třebíč  
č. ú. 329-711/0100  
IČ 00290629, DIČ CZ00290629  
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Ing. Igor  
Smola  
(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** VSM, spol. s r. o.  
se sídlem Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava  
zastoupená Pavlem Vimrem, jednatelem společnosti  
Společnost zapsaná v OR u Městského soudu Brno, oddíl C, vložka 15329  
Bankovní spojení: OBERBANK  
č. ú. 2271104599/8040  
IČ 15526194  
DIČ CZ15526194  
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Michal Hrdý  
(dále jen „Zhotovitel“)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek smlouvy o dílo podepsat a k platnosti tohoto dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

**I.**

V rámci realizace díla byly provedeny změny tj. vícepráce a méněpráce. Méněpráce spočívají především ve sníženém množství provedených výkopových prací a množství plastových trub. Vícepráce spočívají v nutnosti vyrovnání otlučeného zdiva omítkou.

**II.**

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 05/14/2380/18 uzavřené dne 03.01.2019 takto:

**V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, odst. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:**

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě zadávacích podmínek předaných objednatelem a činí celkem:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>863.906,00 Kč</b>
<b>Cena méněprací a víceprací bez DPH (příloha č. 1)</b>	<b>- 31.238,49 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>832.667,51 Kč</b>

(Slovy: Osmsetřicetdvatisícšestsetšedesátšedm korun českých padesátjedna haléřů bez DPH)

## II.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
5. Tento dodatek smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
6. O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 28/13/RM/2019 ze dne 18.07.2019.

V Třebíči dne: 18.07.2019

V Jihlavě dne: 18.07.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

VSM, spol. s r. o.

---

Miloš Hrůza  
místostarosta

---

Pavel Vimr  
jednatel společnosti

**ODVODNĚNÍ SEVERNÍ STRANY ZADNÍ SYNAGOGY V TŘEBÍČI**

**Rekapitulace méněprací a víceprací**

Méněpráce	- 46 688,31 Kč
Vícepráce	15 449,82 Kč
<b>Celkem</b>	<b>- 31 238,49 Kč bez DPH</b>

<b>Soupis méněpráce</b>												03/2019	04/2019	05/2019	06/2019	měněpráce
4	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, ručně	m3	4,00	1 070,00	4 280,00	3 240,00		0,00	0,00	0,00	0,00	3 240,00		0,00	0,00	1 040,00
5	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3 1/2 objemu, ručně	m3	4,24	1 240,00	5 257,60	3 348,00		0,00	0,00	0,00	0,00	3 348,00		0,00	0,00	1 909,60
6	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, ručně	m3	16,80	1 370,00	23 016,00	16 166,00		0,00	0,00	0,00	0,00	16 166,00		0,00	0,00	6 850,00
7	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	4,00	176,00	704,00	528,00		0,00	0,00	0,00	0,00	528,00		0,00	0,00	176,00
8	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	4,24	237,00	1 004,88	758,40		0,00	0,00	0,00	0,00	758,40		0,00	0,00	246,48
9	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	16,80	206,00	3 460,80	2 430,80		0,00	0,00	0,00	0,00	2 430,80		0,00	0,00	1 030,00
10	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.5 do 50 m3 1/4 objemu, ručně	m3	2,12	1 530,00	3 243,60	1 836,00		0,00	0,00	0,00	0,00	1 836,00		0,00	0,00	1 407,60
11	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 objemu do 100 m3, ručně	m3	8,40	1 910,00	16 044,00	10 314,00		0,00	0,00	0,00	0,00	10 314,00		0,00	0,00	5 730,00
12	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.6,7 do 50 m3 1/4 objemu, ručně	m3	2,12	1 680,00	3 561,60	2 688,00		0,00	0,00	0,00	0,00	2 688,00		0,00	0,00	873,60
13	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6,7 objemu do 100 m3, ručně	m3	8,40	2 200,00	18 480,00	11 880,00		0,00	0,00	0,00	0,00	11 880,00		0,00	0,00	6 600,00
14	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	20,00	72,00	1 440,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	1 440,00
15	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	20,00	21,80	436,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	436,00
16	Rozeprání stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	7,70	40,10	308,77	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	308,77
17	Odstranění rozeprání stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	7,70	8,73	67,22	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	67,22
18	Vodorovné přemíst. výkopku nošením do 10m	m3	58,08	176,00	10 222,08	8 018,56		0,00	0,00	0,00	0,00	8 018,56		0,00	0,00	2 203,52
19	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku	m3	150,00	161,00	24 150,00	18 150,00		0,00	0,00	0,00	0,00	18 150,00		0,00	0,00	6 000,00
20	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	42,08	241,00	10 141,28	7 141,00		0,00	0,00	0,00	0,00	7 141,00		0,00	0,00	3 000,28
21	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	42,08	278,00	11 698,24	8 320,00		0,00	0,00	0,00	0,00	8 320,00		0,00	0,00	3 378,24
51	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	21,00	101,00	2 121,00	0,00		0,00	0,00	1 414,00	0,00	0,00		0,00	0,00	707,00
57	Trubka HT s hrdlem D 150 mm délka 2000 mm PP	kus	10,00	821,00	8 210,00	0,00		0,00	0,00	4 926,00	0,00	0,00		0,00	0,00	3 284,00
<b>C E L K E M</b>																
<b>46 688,31</b>																

# ROZPOČET

Stavba: Třebíč - odvodnění synagogy

Objekt: 2 - Třebíč synagoga - vícepráce

Místo: Datum: 5.11.2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

15 449,82

### HSV - Práce a dodávky HSV

14 497,14

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 497,14

1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,200	57,50	586,50
2	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,200	203,00	2 070,60
3	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	20,400	52,30	1 066,92
					10,200*2		20,400
7	K	622909001 R15	Vyrovnání zdiva do líce maltou CSII - vícevrstvá omítka	m2	34,752	310,00	10 773,12
					(37449-15903)/2/310		34,752

### PSV - Práce a dodávky PSV

952,68

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

952,68

4	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	10,200	34,20	348,84
6	K	783827127	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	10,200	59,20	603,84